Tempus Open - livari Nurmi

livari Nurmi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:41.32 AQUA-pisteet: 117 Paivamaara:
2021-09-11 Kilpailu: Hessun Vinstat

Aika

00:41.32

00:41.85

00:41.85

00:52.60

AQUA
117
111
111

56

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2021-09-11
2021-10-09
2021-10-23

2020-09-12

Kilpailu

Hessun Vinstat

Gant ASK Games
Swimshop-uinnit 2021

Hessun Vinstat


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=31273
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=31273&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=31273&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=31273&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=31273&amp;Result_sort=result_date

